

COTA PRINCIPAL						
CIRÚRGIA UNIÃO LTDA						
LOTE 01						
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	25	Unidade	Balão esofágico 16G	R\$ 440,000	R\$ 11.000,00	ELECTROPLAST
2	25	Unidade	Balão esofágico 18G	R\$ 440,000	R\$ 11.000,00	ELECTROPLAST
Valor Total Global					R\$ 22.000,00	

LOTE 08						
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	15.000	Unidade	Sonda Uretral n.º10, tubo em pvc flexível, transparente siliconizada, estéril, orifício atraumatico, embalada individualmente com dados de identificação, data de esterilização, prazo de validade e n.º de lote na embalagem.	R\$ 0,500	R\$ 7.500,00	MEDSONDA
2	15.000	Unidade	Sonda Uretral n.º12, tubo em pvc flexível, transparente siliconizada, estéril, orifício atraumatico, embalada individualmente com dados de identificação, data de esterilização, prazo de validade e n.º de lote na embalagem.	R\$ 0,500	R\$ 7.500,00	MEDSONDA
3	10.000	Unidade	Sonda Uretral n.º14, tubo em pvc flexível, transparente siliconizada, estéril, orifício atraumatico, embalada individualmente com dados de identificação, data de esterilização, prazo de validade e n.º de lote na embalagem.	R\$ 0,510	R\$ 5.100,00	MEDSONDA
4	5.000	Unidade	Sonda Uretral n.º16, tubo em pvc flexível, transparente siliconizada, estéril, orifício atraumatico, embalada individualmente com dados de identificação, data de esterilização, prazo de validade e n.º de lote na embalagem.	R\$ 0,540	R\$ 2.700,00	MEDSONDA
5	3.000	Unidade	Sonda Uretral n.º18, tubo em pvc flexível, transparente siliconizada, estéril, orifício atraumatico, embalada individualmente com dados de identificação, data de esterilização, prazo de validade e nº de lote na embalagem.	R\$ 0,570	R\$ 1.710,00	MEDSONDA
6	3.000	Unidade	Sonda Uretral n.º20, tubo em pvc flexível, transparente siliconizada, estéril, orifício atraumatico, embalada individualmente com dados de identificação, data de esterilização, prazo de validade e nº de lote na embalagem.	R\$ 0,630	R\$ 1.890,00	MEDSONDA
7	3.000	Unidade	Sonda Uretral n.º4, tubo em pvc flexível, transparente siliconizada, estéril, orifício atraumatico, embalada individualmente com dados de identificação, data de esterilização, prazo de validade e nº de lote na embalagem.	R\$ 0,480	R\$ 1.440,00	MEDSONDA
8	3.000	Unidade	Sonda Uretral n.º6, tubo em pvc flexível, transparente siliconizada, estéril, orifício atraumatico, embalada individualmente com dados de identificação, data de esterilização, prazo de validade e nº de lote na embalagem.	R\$ 0,480	R\$ 1.440,00	MEDSONDA
9	15.000	Unidade	Sonda Uretral n.º8, tubo em pvc flexível, transparente siliconizada, estéril, orifício atraumatico, embalada individualmente com dados de identificação, data de esterilização, prazo de validade e nº de lote na embalagem.	R\$ 0,480	R\$ 7.200,00	MEDSONDA
Valor Total Global					R\$ 36.480,00	

R\$ 58.480,00

CIRÚRGICA SÃO JOSÉ LTDA

CIRÚRGICA SÃO JOSÉ LTDA						
			LOTE 06			
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	3.000	Unidade	Sonda nasogástrica longa nº 10, estéril, descartável, de tubo PVC atóxico, siliconizada, flexível, transparente, conector rígido com tampa, embalagem individual, data de esterilização, prazo de validade e número de lote na embalagem.	R\$ 0,780	R\$ 2.340,00	MARKMED
2	3.000	Unidade	Sonda nasogástrica longa nº 12, estéril, descartável, de tubo PVC atóxico, siliconizada, flexível, transparente, conector rígido com tampa, embalagem individual, data de esterilização, prazo de validade e número de lote na embalagem.	R\$ 0,820	R\$ 2.460,00	MARKMED
3	3.000	Unidade	Sonda nasogástrica longa nº 14, estéril, descartável, de tubo PVC atóxico, siliconizada, flexível, transparente, conector rígido com tampa, embalagem individual, data de esterilização, prazo de validade e número de lote na embalagem.	R\$ 0,820	R\$ 2.460,00	MARKMED
4	3.000	Unidade	Sonda nasogástrica longa nº 16, estéril, descartável, de tubo PVC atóxico, siliconizada, flexível, transparente, conector rígido com tampa, embalagem individual, data de esterilização, prazo de validade e número de lote na embalagem.	R\$ 0,940	R\$ 2.820,00	MARKMED
5	3.000	Unidade	Sonda nasogástrica longa nº 18, estéril, descartável, de tubo PVC atóxico, siliconizada, flexível, transparente, conector rígido com tampa, embalagem individual, data de esterilização, prazo de validade e número de lote na embalagem.	R\$ 1,040	R\$ 3.120,00	MARKMED
6	3.000	Unidade	Sonda nasogástrica longa nº 20, estéril, descartável, de tubo PVC atóxico, siliconizada, flexível, transparente, conector rígido com tampa, embalagem individual, data de esterilização, prazo de validade e número de lote na embalagem.	R\$ 1,220	R\$ 3.660,00	MARKMED
7	3.000	Unidade	Sonda nasogástrica longa nº 4, estéril, descartável, de tubo PVC atóxico, siliconizada, flexível, transparente, conector rígido com tampa, embalagem individual, data de esterilização, prazo de validade e número de lote na embalagem.	R\$ 0,640	R\$ 1.920,00	MARKMED
8	3.000	Unidade	Sonda nasogástrica longa nº 6, estéril, descartável, de tubo PVC atóxico, siliconizada, flexível, transparente, conector rígido com tampa, embalagem individual, data de esterilização, prazo de validade e número de lote na embalagem.	R\$ 0,660	R\$ 1.980,00	MARKMED
9	3.000	Unidade	Sonda nasogástrica longa nº 8, estéril, descartável, de tubo PVC atóxico, siliconizada, flexível, transparente, conector rígido com tampa, embalagem individual, data de esterilização, prazo de validade e número de lote na embalagem.	R\$ 0,710	R\$ 2.130,00	MARKMED
Valor Total Global					R\$ 22.890,00	

CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA						
			LOTE 04			
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	5.000	Unidade	Sonda de aspiração traqueal nº 10, tubo de vinil, incolor, descartável, flexível, estéril, atraumática, válvula intermitente, pressão negativa, embalada individualmente e identificada com data de esterilização e nº de lote na embalagem.	R\$ 0,590	R\$ 2.950,00	BIOFARMACEUTICA
2	5.000	Unidade	Sonda de aspiração traqueal nº 12, tubo de vinil, incolor, descartável, flexível, estéril, atraumática, válvula intermitente, pressão negativa, embalada individualmente e identificada com data de esterilização e nº de lote na embalagem.	R\$ 0,590	R\$ 2.950,00	BIOFARMACEUTICA

3	5.000	Unidade	Sonda de aspiração traqueal nº 14, tubo de vinil, incolor, descartável, flexível, estéril, atraumática, válvula intermitente, pressão negativa, embalada individualmente e identificada com data de esterilização e nº de lote na embalagem.	R\$ 0,750	R\$ 3.750,00	MARKMED
4	5.000	Unidade	Sonda de aspiração traqueal nº 16, tubo de vinil, incolor, descartável, flexível, estéril, atraumática, válvula intermitente, pressão negativa, embalada individualmente e identificada com data de esterilização e nº de lote na embalagem.	R\$ 0,800	R\$ 4.000,00	MEDIX
5	5.000	Unidade	Sonda de aspiração traqueal nº 18, tubo de vinil, incolor, descartável, flexível, estéril, atraumática, válvula intermitente, pressão negativa, embalada individualmente e identificada com data de esterilização e nº de lote na embalagem.	R\$ 0,920	R\$ 4.600,00	MEDIX
6	5.000	Unidade	Sonda de aspiração traqueal nº 20, tubo de vinil, incolor, descartável, flexível, estéril, atraumática, válvula intermitente, pressão negativa, embalada individualmente e identificada com data de esterilização e nº de lote na embalagem.	R\$ 1,000	R\$ 5.000,00	MARKMED
7	5.000	Unidade	Sonda de aspiração traqueal nº 4, tubo de vinil, incolor, descartável, flexível, estéril, atraumática, válvula intermitente, pressão negativa, embalada individualmente e identificada com data de esterilização e nº de lote na embalagem.	R\$ 0,580	R\$ 2.900,00	MARKMED
8	5.000	Unidade	Sonda de aspiração traqueal nº 6, tubo de vinil, incolor, descartável, flexível, estéril, atraumática, válvula intermitente, pressão negativa, embalada individualmente e identificada com data de esterilização e nº de lote na embalagem (com válvula).	R\$ 0,610	R\$ 3.050,00	MEDIX
9	12.000	Unidade	Sonda de aspiração traqueal nº 8, tubo de vinil, incolor, descartável, flexível, estéril, atraumática, válvula intermitente, pressão negativa, embalada individualmente e identificada com data de esterilização e nº de lote na embalagem (com válvula.).	R\$ 0,660	R\$ 7.920,00	MEDIX
10	5.000	Unidade	Sonda de aspiração traqueal nº 8, tubo de vinil, incolor, descartável, flexível, estéril, atraumática,, pressão negativa, embalada individualmente e identificada com data de esterilização e nº de lote na embalagem (sem válvula.).	R\$ 0,670	R\$ 3.350,00	MARKMED
			Valor Total Global		R\$ 40.470,00	

MEDSANTA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICOS LTDA

LOTE 05						
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	3.000	Unidade	Sonda foley duas vias nº 10, látex, estéril, bico leve e balão, válvula de enchimento adaptável, identificação visível do número e capacidade do balão de 15 a 30 ml, embalada individualmente, com data de esterilização, prazo de validade e número de lote na embalagem.	R\$ 2,150	R\$ 6.450,00	TKL
2	3.000	Unidade	Sonda foley duas vias nº 12, látex, estéril, bico leve e balão, válvula de enchimento adaptável, identificação visível do número e capacidade do balão de 15 a 30 ml, embalada individualmente, com data de esterilização, prazo de validade e número de lote na embalagem	R\$ 2,150	R\$ 6.450,00	TKL
3	3.000	Unidade	Sonda foley duas vias nº 14, látex, estéril, bico leve e balão, válvula de enchimento adaptável, identificação visível do número e capacidade do balão de 15 a 30 ml, embalada individualmente, com data de esterilização, prazo de validade e número de lote na embalagem.	R\$ 2,150	R\$ 6.450,00	TKL

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ribeirão Pires

Processo n.º 5055/2024

Pregão Eletrônico n.º 001/2025

4	3.000	Unidade	Sonda foley duas vias nº 16, látex, estéril, bico leve e balão, válvula de enchimento adaptável, identificação visível do número e capacidade do balão de 15 a 30 ml, embalada individualmente, com data de esterilização, prazo de validade e número de lote na embalagem.	R\$ 2,150	R\$ 6.450,00	TKL
5	3.000	Unidade	Sonda foley duas vias nº 18, látex, estéril, bico leve e balão, válvula de enchimento adaptável, identificação visível do número e capacidade do balão de 15 a 30 ml, embalada individualmente, com data de esterilização, prazo de validade e número de lote na embalagem.	R\$ 2,150	R\$ 6.450,00	TKL
6	3.000	Unidade	Sonda foley duas vias nº 20, látex, estéril, bico leve e balão, válvula de enchimento adaptável, identificação visível do número e capacidade do balão de 15 a 30 ml, embalada individualmente, com data de esterilização, prazo de validade e número de lote na embalagem.	R\$ 2,150	R\$ 6.450,00	TKL
7	3.000	Unidade	Sonda foley duas vias nº 8, látex, estéril, bico leve e balão, válvula de enchimento adaptável, identificação visível do número e capacidade do balão de 15 a 30 ml, embalada individualmente, com data de esterilização, prazo de validade e número de lote na embalagem.	R\$ 2,150	R\$ 6.450,00	TKL
8	3.000	Unidade	Sonda foley três vias nº 16, látex, estéril, bico leve e balão, válvula de enchimento adaptável, identificação visível do número e capacidade do balão de 15 a 30 ml, embalada individualmente, com data de esterilização, prazo de validade e número de lote na embalagem.	R\$ 3,4834	R\$ 10.450,20	TKL
9	3.000	Unidade	Sonda foley três vias nº 18, látex, estéril, bico leve e balão, válvula de enchimento adaptável, identificação visível do número e capacidade do balão de 15 a 30 ml, embalada individualmente, com data de esterilização, prazo de validade e número de lote na embalagem.	R\$ 3,4833	R\$ 10.449,90	TKL
10	3.000	Unidade	Sonda foley três vias nº 20, látex, estéril, bico leve e balão, válvula de enchimento adaptável, identificação visível do número e capacidade do balão de 15 a 30 ml, embalada individualmente, com data de esterilização, prazo de validade e número de lote na embalagem.	R\$ 3,4833	R\$ 10.449,90	TKL
			Valor Total Global		R\$ 76.500,00	

PONTUAL COMERCIAL LTDA

LOTE 02

Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	5.000	Unidade	Dispositivo para incontinência urinária – uripen n° 05 – Confeccionado em látex resistente, estéril, com fita adesiva dupla face. O dispositivo para incontinência urinária, também conhecido como cateter externo ou sonda de camisinha, é uma película fina de borracha, que se encaixa no pênis. Indicado como cateter externo para incontinência urinária masculina.	R\$ 1,1885	R\$ 5.942,50	VITALGOLD
2	5.000	Unidade	Dispositivo para incontinência urinária – uripen n° 06 – Confeccionado em látex resistente, estéril, com fita adesiva dupla face. O dispositivo para incontinência urinária, também conhecido como cateter externo ou sonda de camisinha, é uma película fina de borracha, que se encaixa no pênis. Indicado como cateter externo para incontinência urinária masculina.	R\$ 1,1885	R\$ 5.942,50	VITALGOLD
Valor Total Global					R\$ 11.885,00	

RHODES DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

LOTE 07

Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	3.000	Unidade	Sonda Retal estéril, confeccionada em polivinil atóxico, siliconizada, transparente, flexível, contendo conector universal para adaptação de intermediário, medindo aproximadamente 20cm de comprimento. Deve possuir dois orifícios (um central e um lateral) na extremidade. Tamanho: calibre número 10 Apresentação: embalada individualmente em papel grau cirúrgico, com abertura em pétala. A embalagem deve conter data da esterilização, data de validade, procedência, número de lote e registro no órgão competente.	R\$ 0,610	R\$ 1.830,00	MARKMED
2	3.000	Unidade	Sonda Retal estéril, confeccionada em polivinil atóxico, siliconizada, transparente, flexível, contendo conector universal para adaptação de intermediário, medindo aproximadamente 20cm de comprimento. Deve possuir dois orifícios (um central e um lateral) na extremidade. Tamanho: calibre número 12 Apresentação: embalada individualmente em papel grau cirúrgico, com abertura em pétala. A embalagem deve conter data da esterilização, data de validade, procedência, número de lote e registro no órgão competente.	R\$ 0,640	R\$ 1.920,00	MARKMED
3	3.000	Unidade	Sonda Retal estéril, confeccionada em polivinil atóxico, siliconizada, transparente, flexível, contendo conector universal para adaptação de intermediário, medindo aproximadamente 20cm de comprimento. Deve possuir dois orifícios (um central e um lateral) na extremidade. Tamanho: calibre número 14 Apresentação: embalada individualmente em papel grau cirúrgico, com abertura em pétala. A embalagem deve conter data da esterilização, data de validade, procedência, número de lote e registro no órgão competente.	R\$ 0,700	R\$ 2.100,00	MARKMED

4	3.000	Unidade	Sonda Retal estéril, confeccionada em polivinil atóxico, siliconizada, transparente, flexível, contendo conector universal para adaptação de intermediário, medindo aproximadamente 20cm de comprimento. Deve possuir dois orifícios (um central e um lateral) na extremidade. Tamanho: calibre número 16 Apresentação: embalada individualmente em papel grau cirúrgico, com abertura em pétala. A embalagem deve conter data da esterilização, data de validade, procedência, número de lote e registro no órgão competente.	R\$ 0,770	R\$ 2.310,00	MARKMED
5	3.000	Unidade	Sonda Retal estéril, confeccionada em polivinil atóxico, siliconizada, transparente, flexível, contendo conector universal para adaptação de intermediário, medindo aproximadamente 20cm de comprimento. Deve possuir dois orifícios (um central e um lateral) na extremidade. Tamanho: calibre número 20 Apresentação: embalada individualmente em papel grau cirúrgico, com abertura em pétala. A embalagem deve conter data da esterilização, data de validade, procedência, número de lote e registro no órgão competente.	R\$ 0,910	R\$ 2.730,00	MARKMED
6	3.000	Unidade	Sonda Retal estéril, confeccionada em polivinil atóxico, siliconizada, transparente, flexível, contendo conector universal para adaptação de intermediário, medindo aproximadamente 20cm de comprimento. Deve possuir dois orifícios (um central e um lateral) na extremidade. Tamanho: calibre número 6 Apresentação: embalada individualmente em papel grau cirúrgico, com abertura em pétala. A embalagem deve conter data da esterilização, data de validade, procedência, número de lote e registro no órgão competente.	R\$ 0,560	R\$ 1.680,00	MARKMED
7	3.000	Unidade	Sonda Retal estéril, confeccionada em polivinil atóxico, siliconizada, transparente, flexível, contendo conector universal para adaptação de intermediário, medindo aproximadamente 20cm de comprimento. Deve possuir dois orifícios (um central e um lateral) na extremidade. Tamanho: calibre número 8 Apresentação: embalada individualmente em papel grau cirúrgico, com abertura em pétala. A embalagem deve conter data da esterilização, data de validade, procedência, número de lote e registro no órgão competente.	R\$ 0,590	R\$ 1.770,00	MARKMED
			Valor Total Global		R\$ 14.340,00	

SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA						
			LOTE 03			
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	1.500	Unidade	Sonda alimentar enteral ch08 (doboff), embalada individualmente e identificada com data de esterilização e numero de lote na embalagem.	R\$ 7,3533	R\$ 11.029,95	MARKMED
2	1.500	Unidade	Sonda alimentar enteral ch10 (doboff), embalada individualmente e identificada com data de esterilização e numero de lote na embalagem.	R\$ 7,3533	R\$ 11.029,95	MARKMED
3	1.500	Unidade	Sonda alimentar enteral ch12 (doboff), embalada individualmente e identificada com data de esterilização e numero de lote na embalagem.	R\$ 7,3533	R\$ 11.029,95	MARKMED
			Valor Total Global		R\$ 33.089,85	